
LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI: Zajęcia logopedyczne z wykorzystaniem nowego robota, który 

motywowałnajmłodszych uczniów do ćwiczeń buzi i języka. 

 

 

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI: Zajęcia logopedyczne przebiegały w atmosferze mlaskania, cmokania i 

karmienia nowego robota. Uczniowie śpiewali i tańczyli oraz uczyli się podstaw programowania.  

 

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI: Klasę IV na godzinie wychowawczej odwiedził robot. W ramach zajęć 

integracyjnych uczniowie musieli się z nim zapoznać. Łącząc wspólnie klasowe siły nauczyli się go 

kontrolować za pomocą aplikacji. Klasa IV już nie może się doczekać kolejnego spotkania z robotem.  



 

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI: Na zajęciach rewalidacyjnych  ćwiczyliśmy skupienie uwagi, cierpliwość i 

doskonaliliśmy motorykę małą  przy pomocy długopisów 3d.  

 

 

 

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI: Na zajęciach rozmawialiśmy na temat oszustw i konsekwencji z nich 

wynikających. W zrozumieniu tematu pomógł nam robot Qobo. Pracowaliśmy również nad cierpliwością i 



dokładnością tworząc okulary przy wykorzystaniu długopisów 3d. 

 

 

PRZYSZŁOŚCI: Podczas zajęć z uczniem klasy I zaczęliśmy podróż dookoła świata  z robotem Qobo. 

Odwiedziliśmy różne piękne miejsca na świecie. Pracowaliśmy również nad cierpliwością przy wykorzystaniu 

długopisów 3d 

.  

 

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI: Zajęcia zapoznawcze okazały sie świetną przygodą dzięki wykorzystaniu robota. 

Nasz niesforny ślimak musiał nauczyć się razem z nami zasad bezpieczeństwa, by pokonać spokojnie drogę do 

domu. 



  

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI: Podczas zajęć ślimak Qobo pomagał nam zrozumieć, że istnieją zasady, których 

należy przestrzegać, by czuć się bezpiecznie. Praca z robotem okazała się wspaniałym zwieńczeniem zajęć, 

pozwalającym nam utrwalić orientację w przestrzeni. 

  

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI: Na informatyce klasa IV miała możliwość zapoznania się ze sprzętem, który 

szkoła otrzymała w ramach programu Laboratoria Przyszłości. Uczniowie zastanawiali się, do czego i na jakich 

lekcjach można kreatywnie wykorzystać ten sprzęt.  

 


